平成２５年６月２７日

各  位
会 社 名  株式会社ロイヤルホテル
代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨
（コード番号９７１３ 大証第２部）

  問い合せ先 常務執行役員総務部長 尾 本 恵 嗣
（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

人事異動のお知らせ

平成２５年６月２７日付をもちまして、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 人事異動（平成２５年６月２７日付）

     （下線は変更部分）

      新   職  氏 名    旧   職

リーガロイヤルホテル（大阪）

セールス統括部 東京営業グル

ープ長付支配人

樗木 洋平

リーガロイヤルホテル（大阪）

セールス統括部 東京営業グル

ープ 海外営業部長（兼）アジ

アマーケティング室長

リーガロイヤルホテル（大阪）

セールス統括部 東京営業グル

ープ 海外営業部長（兼）アジ

アマーケティング室長

山中 一茂

リーガロイヤルホテル（大阪）

セールス統括部 東京営業グル

ープ 海外営業部次長（兼）グ

ローバルセールス課長

   以 上